 Di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto la 

costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica, per una durata complessiva pari a n. 

126 ore e per un importo pari a € 4.284,00 euro (quattromiladuecentoottantaquattro/00), importo inteso al 

lordo di ogni altro onere. Nello specifico, gli incarichi prevedono l’espletamento di:  

o Attività tecnica quale membro del Team per la prevenzione della dispersione scolastica, ambito artistico-

musicale: max 42 ore max € 1.428,00 UCS personale;